
19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:02:51TBS Herne1967PETER, FrankM451.(192)1

01:06:191977GRZYBALA, PiotrM351.(193)2

01:07:35TBS Herne1961PETER, BirgitW551.(191)3

01:09:391968LÖBBE, KatjaW451.(217)4

01:10:40Lauffreunde Bönen1951FREITAG, DieterM651.(161)5

01:12:54SV Stockum1949LOCH, ManfredM652.(224)6

01:13:55TVE Lünern/Stockum2000THOLL, KatharinaWJ U181.(230)7

01:17:11TLV Rünthe1966MOHR, MartinM501.(172)8

01:19:21TVE Lünern/Stockum2002THOLL, AnnikaWJ U161.(229)9

01:19:27TLV Rünthe1953NIGGEMANN, TheoM601.(174)10

01:19:29BSG Springorum Bochum1973LIBUDA, SeanM401.(154)11

01:22:54TVE Lünern/Stockum1966GÜLDE, PiaW501.(171)12

01:23:52TG Holzwickede1952KORINTH, BeateW601.(190)13

01:27:381978HALASZ, KrisztinaW351.(774)14

01:27:40TLV Rünthe1954NEUHAUS, MichaelM602.(173)15

01:30:04Physio-Zentrum1956KRAUSE, UlrichM603.(176)16

01:35:17Lauf Team Unna1964WESSMANN, AnnegretW502.(227)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 12:36 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:07:35TBS Herne1961PETER, BirgitW551.(191)1

01:09:391968LÖBBE, KatjaW451.(217)2

01:13:55TVE Lünern/Stockum2000THOLL, KatharinaWJ U181.(230)3

01:19:21TVE Lünern/Stockum2002THOLL, AnnikaWJ U161.(229)4

01:22:54TVE Lünern/Stockum1966GÜLDE, PiaW501.(171)5

01:23:52TG Holzwickede1952KORINTH, BeateW601.(190)6

01:27:381978HALASZ, KrisztinaW351.(774)7

01:35:17Lauf Team Unna1964WESSMANN, AnnegretW502.(227)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 12:36 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:02:51TBS Herne1967PETER, FrankM451.(192)1

01:06:191977GRZYBALA, PiotrM351.(193)2

01:10:40Lauffreunde Bönen1951FREITAG, DieterM651.(161)3

01:12:54SV Stockum1949LOCH, ManfredM652.(224)4

01:17:11TLV Rünthe1966MOHR, MartinM501.(172)5

01:19:27TLV Rünthe1953NIGGEMANN, TheoM601.(174)6

01:19:29BSG Springorum Bochum1973LIBUDA, SeanM401.(154)7

01:27:40TLV Rünthe1954NEUHAUS, MichaelM602.(173)8

01:30:04Physio-Zentrum1956KRAUSE, UlrichM603.(176)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 12:36 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
01:06:191977GRZYBALA, Piotrgesamt2.(193)1

SENIOREN M40
01:19:29BSG Springorum Bochum1973LIBUDA, Seangesamt11.(154)1

SENIOREN M45
01:02:51TBS Herne1967PETER, Frankgesamt1.(192)1

SENIOREN M50
01:17:11TLV Rünthe1966MOHR, Martingesamt8.(172)1

SENIOREN M60
01:19:27TLV Rünthe1953NIGGEMANN, Theogesamt10.(174)1

01:27:40TLV Rünthe1954NEUHAUS, Michaelgesamt15.(173)2

01:30:04Physio-Zentrum1956KRAUSE, Ulrichgesamt16.(176)3

SENIOREN M65
01:10:40Lauffreunde Bönen1951FREITAG, Dietergesamt5.(161)1

01:12:54SV Stockum1949LOCH, Manfredgesamt6.(224)2

SENIORINNEN W35
01:27:381978HALASZ, Krisztinagesamt14.(774)1

SENIORINNEN W45
01:09:391968LÖBBE, Katjagesamt4.(217)1

SENIORINNEN W50
01:22:54TVE Lünern/Stockum1966GÜLDE, Piagesamt12.(171)1

01:35:17Lauf Team Unna1964WESSMANN, Annegretgesamt17.(227)2

SENIORINNEN W55
01:07:35TBS Herne1961PETER, Birgitgesamt3.(191)1

SENIORINNEN W60
01:23:52TG Holzwickede1952KORINTH, Beategesamt13.(190)1

WEIBL. JUGEND U16
01:19:21TVE Lünern/Stockum2002THOLL, Annikagesamt9.(229)1

WEIBL. JUGEND U18
01:13:55TVE Lünern/Stockum2000THOLL, Katharinagesamt7.(230)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 12:36 Uhr


